
Fotbalový turnaj Svratka

25.02.2012

Sestava: 

Titauer – Novotný, Smyčka, Fiala, Weinhöfer – Ochrana, Vaněk, Šimek

 
Zápasy ve skupině:
Radostín nad Oslavou : Žďár nad Sázavou 2 0:5 
Radostín nad Oslavou : Sokol Borová 0:4
Radostín nad Oslavou : Sokol Moravské Budějovice 1:2 (branka Weihofer Pavel)
Radostín nad Oslavou : Mars Svratka 1:0 (branka vlastní)
 

Zhodnocení:
V naší skupině jsme měli pozdější finalisty Žďár nad Sázavou 2 a Moravské Budějovice (Moravské
Budějovice tento turnaj nakonec vyhrály).  

S Moravskými Budějovicemi naši hráči předvedli asi nejlepší výkon. Hráli ve vysokém tempu a s velkým
nasazením, ale neproměnili vyložené šance. Soupeř dokázal svou efektivitu v koncovce a naše chyby
nemilosrdně trestal. V dané chvíli hrozilo, že budeme ve skupině poslední a budeme hrát o 9. místo.
V posledním zápase ve skupině s domácím týmem Svratky se hrál vyrovnaný zápas až do konce.  Při
přihrávce domácího hráče z půlky hřiště brankáři nedával brankář pozor a míč skončil v síti. Díky této
kuriózní brance skončili naši hráči 4. ve skupině a hráli nakonec o 7. místo s týmem Bohdalova. Tento
zápas skončil bez branek a rozhodovaly až penalty.  V těch měli více štěstí bohdalovští hráči.
Radostínští hráči skončili na konečném 8. místě, což vzhledem k jedné vstřelené brance ze hry je
úspěch. 
 
Herně s mužstvy držíme krok a jsme vyrovnaným soupeřem, ale hlavní slabinou mužstva je klid
v zakončení a proměnění vyložených šancí, na což se v trénincích budeme muset zaměřit.

Trenér

Aleš Kališ


